
令和８年１月１３日 

保 護 者 様 

小野市立大部小学校長 

同  ＰＴＡ会長 

 

 

第４回オープンスクール並びに第２回学級懇談会のご案内 

 

 

初春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育並びに

ＰＴＡ活動の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、下記のとおり第４回オープンスクール並びに第２回学級懇

談会を開催いたします。何かとご多用のことと存じますが、是非ご参観いただきますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月６日（金）１３：４５～１５：１０ 

 

２ 日 程  ○公開授業（５校時） １３：４５～１４：３０  各教室（４５分） 

                    

○学級懇談会     １４：４０～１５：１０  各教室（３０分） 

             

 

３ その他  ・駐車場は運動場をご利用ください。入庫は南門、出庫は北門の一方通行と

します。お帰りは運動場北門から出てください。車の出入りが多いと思わ

れますので、事故には十分お気をつけください。 

・教室での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

・上履き（スリッパ）は各自ご持参ください。 

・保護者用名札を必ずご着用ください。 

 

４ 学級役員の方へ 

・本年度学級役員様（１年生～５年生）は、昼休み（13：00～13：40）に開票を行っ

ていただきます。図工室（北校舎１F西）にお集まりください。 

・次年度学級役員様つきましては、学級懇談会の中で承認していただきます。 

 

・１年２組、２年１組、３年２組で立候補された方もお集まりください。 


